МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17

от 13.04.2012 г.

О внесении изменений и дополнений

в постановление мэра администрации

поселка Большая  Ижора № 76 от 05.10.1992 г.

в части закрепления земельного участка

за гр. Бортником И.П.

Руководствуясь постановлениями Главы МО «Ломоносовский район» № 259 от 17.05.04 г. и № 462 от 27.08.2004 г. и с целью приведения постановления мэра администрации поселка Большая Ижора № 76 от 05.10.1992 г. в соответствие с действующими законодательствами в отношении закрепления земельного участка за

гр. Бортником Иваном Прокофьевичем,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в п.2 постановления мэра администрации поселка Большая Ижора № 76 от 05.10.1992 г. в части закрепления земельного участка за

гр.  Бортником Иваном Прокофьевичем    и читать его в отношении гр. Бортника Ивана Прокофьевича   в следующей редакции: «Закрепить земельный участок  по адресу:  поселок Большая Ижора, Ломоносовского района, Ленинградской области, участок № 6 линия 3, в СНТ «Парус»   площадью 600  кв.м , в собственность, бесплатно, для ведения садоводства.

Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение                                                   Воронов Г.А.